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Studniówki 

CO TO JEST STUDNIÓWKA ?



Studniówka kochani to wspaniały, wystawny "bal na sto dni przed maturą" gdzie panuje bardzo wysoki poziom elegancji, modelingu który można zaobserwować m.in. poprzez sposób ubioru uczestników studniówki piękne zmysłowe i eleganckie suknie - uroczych pań oraz dobrze skrojone garnitury lub fraki - przystojnych panów. Studniówka to inaczej potoczna nazwa balu odliczając dzień po dniu aż sto dni przed maturą. Ale nie zapominajmy, że Studniówka to również wspaniała wypasiona impreza dla młodzieży, która z jednej strony trzyma dystans i wkracza w dorosłe życie a z drugiej strony chce żywiołowo, dynamicznie bawić się na maxa do białego rana. Najpopularniejszym miesiącem, w którym z reguły organizowana jest studniówka jest styczeń lub luty. 



JAKIE SĄ TRADYCJĘ STUDNIÓWKI ?



Nie ulega wątpliwości, że główną tradycją studniówki jest polonez, który rozpoczyna bal. Polonez to nic innego jak wspaniały taniec chodzony. Generalnie jest to opracowany już wcześniej układ, który maturzyści wybierają odrębnie dla każdej klasy. Nierzadko zdarza się, że o północy maturzyści tańczą tzw. tupanego. Jest to przyśpieszona wersja poloneza często wzbogacona przeróżnymi wstawkami muzycznymi np. muzyka disco czy rock. Kolejną tradycją jest zapraszanie przez maturzystów wszystkich nauczycieli, którzy nauczali ich przez cały okres trwania nauki w szkole średniej. 



JAKI ZESPÓŁ MUZYCZNY NA STUDNIÓWKĘ ?



Klasy studniówkowe liczą wiele osób, a na studniówce jest wiele klas więc rozumiemy że na balu znajduje się bardzo duża liczebność przeróżnych gustów muzycznych. Bardzo ważnym elementem wyboru zespołu na studniówkę jest umiejętność jego doboru repertuaru, wizualizacja sceny, charyzma, humor, profesjonalny sprzęt oraz konferansjerstwo. Grupa Muzyczna Matrix z Częstochowy to wspaniały wybór właśnie takiego zespołu, jesteśmy w pełni świadomi obsługi takiego balu, w pełni przygotowani do rozkręcenia wszystkich uczestników, uczniów i nauczycieli, posiadamy bogate doświadczenie ponieważ obsługujemy również studniówki na terenie całej Polski, nasz repertuar to mieszanina polskiego rocka, przebojów dance & disco, hitów gorącej sobotniej nocy lat '70 w rytmie roc'k end roll, italo disco lat '80 oraz wspaniałych przebojów z najnowszych list przebojów oczywiście repertuar wyselekcjonowany i znacznie inny niż ten grany np. na weselu czy na balu sylwestrowym. Dodatkowo grupę muzyczną wspiera świetna muzyka z płyt systemem DJ, oferujemy państwu także wspaniałe widowisko wizualne i grę świateł. Zespół na studniówkę Matrix oferuje pakiet profesjonalnego oświetlenia i pełną wizualizację sceny gdzie poczujecie się jak na prawdziwym koncercie. Udana, niezapomniana i odjazdowa studniówka tylko z zespołem muzycznym Matrix. 



Poniżej przedstawiamy dwa pakiety ofertowe oprawy muzycznej na studniówkę.
























Jeśli chcesz otrzymywać informacje o nowościach i działalności Grupy Muzycznej Matrix wpisz swój e-mail.
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Grupa Muzyczna Matrix gra na terenie całej Polski w każdy dzień tygodnia a głównie w miejscowościach takich jak:



Częstochowa, Opole, Poznań, Katowice, Wrocław, Łódź, Konin, Kalisz, Kraków, Warszawa, Pabianice, Piotrków Trybunalski, Radom, Koło, Kutno, Koło, Bełchatów, Wieluń, Praszka, Olesno, Kluczbork, Baborów, Biała, Brzeg, Byczyna, Dobrodzień, Głogówek, Głubczyce, Głuchołazy, Gogolin, Gorzów Śląski, Grodków, Kędzierzyn-Koźle, Kietrz, Kluczbork, Kolonowskie, Korfantów, Krapkowice, Leśnica, Lewin Brzeski, Namysłów, Niemodlin, Nysa, Olesno, Opole, Otmuchów, Ozimek, Paczków, Praszka, Prudnik, Strzelce Opolskie, Turawa, Ujazd, Wołczyn, Zawadzkie, Zdzieszowice, Będzin, Zator, Bielsko-Biała, Bieruń, Blachownia, Bytom, Chorzów, Cieszyn, Czechowice-Dziedzice, Czeladź, Czerwionka-Leszczyny, Częstochowa, Dąbrowa Górnicza, Gliwice, Imielin, Jastrzębie Zdrój, Jaworzno, Kalety, Katowice, Kłobuck, Knurów, Koniecpol, Koziegłowy, Krzepice, Kuźnia Raciborska, Lędziny, Lubliniec, Łaziska Górne, Łazy, Miasteczko Śląskie, Mikołów, Mysłowice, Myszków, Ogrodzieniec, Żabno, Orzesze, Piekary Śląskie, Pilica, Poręba, Pszczyna, Pszów, Pyskowice, Racibórz, Radlin, Radzionków, Ruda Śląska, Rybnik, Rydułtowy, Siemianowice Śląskie, Siewierz, Skoczów, Sosnowiec, Sośnicowice, Strumień, Szczekociny, Szczyrk, Świętochłowice, Tarnowskie Góry, Toszek, Tychy, Ustroń, Wilamowice, Wisła, Wodzisław Śląski, Wojkowice, Woźniki, Zabrze, Zawiercie, Żarki, Żory, Żywiec, Alwernia, Andrychów, Biecz, Bochnia, Brzesko, Brzeszcze, Bukowno, Chełmek, Chrzanów, Ciężkowice, Czchów, Dąbrowa Tarnowska, Dobczyce, Gorlice, Grybów, Jordanów, Kalwaria Zebrzydowska, Kęty, Kraków, Krynica-Zdrój, Krzeszowice, Libiąż, Limanowa, Maków Podhalański, Miechów, Mszana Dolna, Muszyna, Myślenice, Niepołomice, Nowe Brzesko, Nowy Sącz, Nowy Targ, Nowy Wiśnicz, Olkusz, Oświęcim, Piwniczna-Zdrój, Proszowice, Rabka, Skała, Skawina, Słomniki, małopolskie, Kraków, Stary Sącz, Sucha Beskidzka, Sułkowice, Szczawnica, Świątniki Górne, Tarnów, Trzebinia, Tuchów, Wadowice, Wieliczka, Wojnicz, Wolbrom, Zakliczyn, Zakopane, 
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